
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2025 r. 

Poz. 1855 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 1) 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od niektórych dochodów 

spółek kapitałowych powstałych z przekształcenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie zaniechania poboru podatku dochodo-

wego od niektórych dochodów spółek kapitałowych powstałych z przekształcenia samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1511) w § 3 wyrazy „do dnia 31 grudnia 2025 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 

31 grudnia 2028 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: wz. J. Neneman 

                                                           
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki 

(Dz. U. poz. 997).  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 497, 621, 622, 769, 820, 1203, 1235, 1414, 

1417, 1669 i 1804. 


